
(붙임 1)
업무집행책임자 선임 내용

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1)

겸직

사항2)
자격요건
확인결과3)

이 사

(상임,

비등기)

박세일

(朴世一)
790829

2026.02.02.

(2026.02.02.

1회)

- 대외협력

2021.02 ~ 2022.04

DL케미칼

2022.05 ~ 2026.01

웰라이프

2026.02~ 마스턴투자운용

(現)

- 적정

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

2. 임원현황(변동 후)

(붙임 2) 참조.



(붙임 2)

2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

사장

(상임, 등기)

박형석

(朴炯錫)
671206

2025.12.15.

(2025.12.15.

1회)

2028년

정기주주

총회일

~2025.11 코람코자산운용

대표이사

2025.12~ 마스턴투자운용

대표이사(現)

없음
대표

이사

부사장

(상임, 등기)

홍성혁

(洪成赫)
720920

2025.04.30.

(2017.09.26.

4회)

2026년

정기주주

총회일

2011~

마스턴투자운용(現)
없음

대표

이사

사외이사

(비상임,

등기)

김희송

(金凞松)
670110

2026.01.06.

(2026.01.06

1회)

2028년

정기주주총

회일

2017.07~2024.12

신한자산운용
없음

사외이사

(비상임,

등기)

민성훈

(閔聖勛)
701022

2023.03.29.

(2020.03.26.

2회)

2026년

정기주주

총회일

2012~ 수원대학교

건축도시부동산공학부

학부장(現)

좌동 -

사외이사

(비상임,

등기)

서유미

(徐柳美)
781012

2023.03.29.
(2023.03.29.
1회)

2026년

정기주주

총회일

2016~ 한국공인회계사회

2020~ 우리회계법인

회계사(現)

좌동 -

사외이사

(비상임,

등기)

최윤곤

(崔允坤)
630921

2024.03.29.

(2024.03.29

1회)

2027년

정기주주

총회일

~2020 금융감독원

~2024 코리아휠 상근감사

2021~ 한국 ESG연구소

비상근감사(現)

좌동 -

사외이사

(비상임,

등기)

주영환

(朱映奐)
700410

2025.03.28.

(2025.03.28

1회)

2028년

정기주주

총회일

~2024 법무부

2024.08~ 변호사 주영환

법률사무소(現)

좌동 -

부사장

(상임,

비등기)

이길의

(李吉儀)
681001

2023.09.01.

(2017.09.01.

3회)

2026.08.31.
2014~

마스턴투자운용(現)
없음 -

부사장

(상임,

비등기)

이동준

(李東俊)
670925

2025.01.31.

(2025.01.31.

1회)

2027.01.30.

~2023 KT에스테이트

~2024 KT투자운용

2025~

마스턴투자운용(現)

2025.12~

마스턴

파트너스

(기타

비상임이사)

-

부사장

(상임,

비등기)

조용민

(趙容敏)
740304

2023.08.10.

(2018.12.03.

2회)

-
~2018 현대인베스트먼트

2018.10~

마스턴투자운용(現)

2025.12~

마스턴

파트너스

(기타

비상임이사)

-

전 무

(상임,

비등기)

조인순

(趙寅淳)
700213

2023.01.16.

(2023.01.16.

1회)

-
~2022 삼성자산운용

2023~

마스턴투자운용(現)

없음 -

전 무

(상임,

비등기)

윤자경

(尹慈瓊)
700320

2024.02.13.

(2024.02.13.

1회)

-

~2019 미래에셋증권

~2023 씨엔투스인베스트

2024~

마스턴투자운용(現)

없음 -



직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

상 무

(상임,

비등기)

이창진

(李昌晉)
760128

2023.08.19.

(2019.08.19.

3회)

2026.08.18.
~2019 미래에셋자산운용

마스턴투자운용(現)
없음 -

상 무

(상임,

비등기)

소은정

(蘇摁停)
810828

2025.06.17.

(2025.06.17.

1회)

2027.06.16.
~2022.08. 신영증권

마스턴투자운용(現)
없음 -

이 사

(상임,

비등기)

조귀문

(曺貴文)
750909

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~2022

에스앤아이엣스퍼트

마스턴투자운용(現)

없음 -

상 무

(상임,

비등기)

김재관

(金在寬)
760920

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~2020 ㈜핸디소프트

~2020 ㈜오상헬스케어

마스턴투자운용(現)

없음 -

상 무

(상임,

비등기)

여경선

(余庚鮮)
740420

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~2021 SIFC Property

Korea

마스턴투자운용(現)

없음 -

상 무

(상임,

비등기)

김병용

(金丙龍)
760602

2025.01.02.

(2025.01.02.

1회)

2027.01.01.

~2021 하나증권

~2022 흥국증권

~2024 SI증권

마스턴투자운용(現)

없음 -

상 무

(상임,

비등기)

유명한

(劉名韓)
790818

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~ 2020 에비슨영

마스턴투자운용(現)
없음 -

전 무

(상임,

비등기)

김대원

(金大元)
740829

2025.01.06.

(2025.01.06.

1회)

2027.01.05.
~2021.09 하나자산신탁

~2024.12 마스턴디아이

마스턴투자운용(現)

없음 -

부사장

(상임,

비등기)

박경배

(朴景培)
770405

2025.01.01.

(2024.04.15

2회)

2026.12.31. 마스턴투자운용(現)

2024.12.~

재단법인

창강재단
(비상근감사)

-

부사장

(상임,

비등기)

이태경

(李太庚)
740922

2025.01.01.

(2024.04.15

2회)

2026.12.31. 마스턴투자운용(現) 없음 -

상 무

(상임,

비등기)

박성규

(朴性奎)
751116

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-

~2020 SK건설

~2021 마스턴투자운용

~2022 다올자산운용

마스턴투자운용(現)

없음 -

상 무

(상임,

비등기

박성혁

(朴成爀)
751116

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~2019 베이스에이치디

~2020 우체국금융개발원

마스턴투자운용(現)

없음 -

상 무

(상임,

비등기)

박대규

(朴大圭)
800131

2025.01.01.

(2025.01.01.

1회)

-
~2021.06 시티코어

마스턴투자운용(現)
없음 -

전 무

(상임,

비등기)

조장희

(趙章熙)
770711

2025.01.01.

(2025.01.01.

1회)

-
~2022.03

코람코자산신탁

마스턴투자운용(現)

없음 -



직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

상 무

(상임,

비등기

석진철

(昔鎭喆)
730404

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~2019 멀티에셋자산운용

마스턴투자운용(現)
없음 -

상 무

(상임,

비등기)

김희준

(金希俊)
781230

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~ 2020 코람코자산신탁

마스턴투자운용(現)
없음 -

상 무

(상임,

비등기)

성연석

(成演奭)
790115

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~2020 현대카드캐피탈

마스턴투자운용(現)
없음 -

상 무

(상임,

비등기)

도영완

(都永完)
781230

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~2021 국민은행

마스턴투자운용(現)
없음 -

상 무

(상임,

비등기)

이석우

(李錫雨)
760128

2024.04.15.

(2024.04.15

1회)

-
~2021 마일스톤자산운용

마스턴투자운용(現)
없음 -

이 사

(상임,

비등기)

권우준

(權佑俊)
800229

2024.08.05.

(2024.08.05.

1회)

-

~2021 신한라이프

~2024.07 마스턴APAC

2024.08~

마스턴투자운용(現)

없음 -

상 무

(상임,

비등기)

채 온

(蔡 온)
750307

2025.05.08.

(2025.05.08.

1회)

2027.05.07.
~2025.5 한화자산운용

2025.5~ 마스턴투자운용
없음 -

상 무

(상임,

비등기)

박상수

(朴相洙)
721009

2025.05.12.

(2025.05.12.

1회)

2027.05.11.

~2021.9 삼성자산운용

~2025.5. 마이다스에셋

자산운용

2025.5~ 마스턴투자운용

없음 -

이 사

(상임,

비등기)

강일신

(姜日晨)
781115

2026.01.01.

(2026.01.01.

1회)

- 2020.02~ 마스턴투자운용 없음 -

이 사

(상임,

비등기)

이전수

(李銓秀)
820226

2026.01.01.

(2026.01.01.

1회)

-
~2021.11 GS건설

2021.11~ 마스턴투자운용
없음 -

부 장

(상임,

비등기)

최재혁

(崔在爀)
881207

2026.01.01.

(2026.01.01.

1회)

- 2018.06~ 마스턴투자운용 없음 -

이 사

(상임,

비등기)

박준영

(朴俊泳)
780508

2026.01.01.

(2026.01.01.

1회)

-

~ 2024.07

아르고스매니지먼트

2024.11 ~ 2025.02

에이커트리

2025.02~ 마스턴투자운용

없음 -

이 사

(상임,

비등기)

박세일

(朴世一)
790829

2026.02.02.

(2026.02.02.

1회)

-

2021.02 ~ 2022.04

DL케미칼

2022.05 ~ 2026.01

웰라이프

2026.02~ 마스턴투자운용

없음 -

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재


